CMS32M57xx 数据手册
ARM® Cortex® -M0 32位电机微控制器
Rev. 1.03
请注意以下有关CMS知识产权政策
＊中微半导体（深圳）股份有限公司（以下简称本公司）已申请了专利，享有绝对的合法权益。与本公司MCU或其他产品有关的专利权并未被
同意授权使用，任何经由不当手段侵害本公司专利权的公司、组织或个人，本公司将采取一切可能的法律行动，遏止侵权者不当的侵权行为，
并追讨本公司因侵权行为所受的损失、或侵权者所得的不法利益。
＊中微半导体（深圳）股份有限公司的名称和标识都是本公司的注册商标。

添加 5710S024/5733Q048 相关信息描述
V1.02 2020 年 11 月 添加 CMS32M5736 QFN048 芯片相关信息
V1.03 2021 年 1 月 修改 CMS32M5733 和 CMS32M5736 的订购信息